
ROMÂNIA
JUD. CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SACU

H O T Ă R Â R E

privind rectificarea bugetuiui loca! 
a! comunei Sacu pentru trim III anu! 2020

Consiliul Local al comunei Sacu, întrunit în şedinţă ordinară de lucru;
Văzând adresa nr. 5517/26.08.2020 a AFP Caraş-Severin şi referatul de specialitate nr. 

2509/02.09.2020 al Compartimentului Economic;
în temeiul prevederilor art 129, alin. 1, şi alin 4 lit. „a" şi art. 139 alin. 3 lit. „a", din OUG 57/2019 

privind Codul Administrativ;
Cu 11 voturi pentru şi 0 voturi împotrivă:

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. I. Se aprobă bugetul de venituri şi cheltuieli al comunei Sacu pe trim. III anul 2020, astfel: 

Venituri mii iei

11.02.02 Sume din TVA se majoreaza cu suma de 147.50
30.02.05 Venituri din concesiuni se majoreaza cu suma de 12.70

TOTAL 160.20

37.02.03 Vărsăminte din Sect de Funcţionare in Sect de Dezvoltare -12.70
37.02.04 Vărsăminte din Sect de Funcţionare in Sect de Dezvoltare 12.70

Cheltuieli mii lei
65.02.57 Învăţământ asistenţă socială se majorează cu suma de 4.50
67.02.7! Cheltuieli de capital cultură se majorează cu suma de 12.70
68.02.10 Cheltuieli de personal asistent! personali se majorează cu suma de 80.00
68.02.57 Asistenţă socială se majorează cu suma de 63.00

TOTAL 160.20

Art. 2. Cifrele bugetare pot 11 rectificate la propunerea comisiei de buget finanţe şi administrarea 
domeniului public al comunei pe baza sesizărilor celorlalte comisii. Aprobarea se face conform Legii.

Art. 3. Prezenta Hotărâre se aduce la cunoştinţă cetăţenilor comunei prin afişare şi se comunică:

Administraţiei Judeţene a Finanţelor Publice Caraş-Severin 
Instituţiei Prefectului Jud. Caraş-Severin 
Primarului corn. Sacu 

Nr. 30 din 03.09.2020 PREŞEDINTE 

TRUŢIDĂNUŢ

CONTRASEMNEAZĂ 

SECRETAR GENERAL 

PERVULESCU ADRIAN-NICOLAE


